DIREÇÃO

PORTARIA N. 022/2023-D

Designa o Gestor e o Fiscal do Contrato

02/2021 entre a UNESPAR - Campus

de Campo Mourão, e a empresa

INVIOLÁVEL CAMPO MOURÃO –

LTDA.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas

atribuições legais, considerando o e-Protocolo Nº. 17.600.026-0,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam designados os seguintes servidores, para atuarem como Gestor e

Fiscal do Contrato 02/2021, celebrado entre a UNESPAR - Campus de Campo Mourão

e a empresa INVIOLÁVEL CAMPO MOURÃO LTDA, inscrita no CNPJ:

04.057.269/0001-65:

• Gestor do Contrato: Itatyana Senger Specaski, RG 10.XXX.118-6;

• Fiscal do Contrato: Caio César dos Santos, RG 9.XXX.715-9

Art. 2º. Esta Portaria tem efeito retroativo a 21 de junho de 2023 e não produz

efeitos financeiros.

Campo Mourão, 26 de junho de 2022.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022